[bookmark: _GoBack]28.07.2017г. №96А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА

В соответствии с экспертным заключением аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области №737 от 27.06.2017 на муниципальный правовой акт, руководствуясь уставом муниципального образования «Первомайское»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Первомайское» №49 от 02.02.2017 «Об утверждении Положения о порядке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими в администрации муниципального образования «Первомайское» муниципальные должности на постоянной основе, о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Первомайский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Первомайское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Первомайское»
А.И. Кудак